
Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen1. CAEN 6" 49 30 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen2. CAEN 6" 58 27 pts.

23354431698 VEDIE MARCONNES LUCAS Ste Marie Caen3. CAEN 6" 61 26 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen4. CAEN 6" 63 25 pts.

23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la...5. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 6" 72 22 pts.

89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen6. CAEN CEDEX 2 6" 73 22 pts.

25879251849 BAGUELIN BENOIT Jeanne d'Arc Bayeux7. BAYEUX CEDEX 6" 81 20 pts.

82319172788 DUVERNAY MATHIS Ste Marie Caen8. CAEN 6" 82 19 pts.

97991486811 JEANNE CHARLES Jeanne d'Arc Caen8. CAEN CEDEX 6" 82 19 pts.

49939611812 JALLAOUI YASSINE Jeanne d'Arc Caen10. CAEN CEDEX 6" 86 19 pts.

43424223436 PIGEAT CEDRIC Ste Marie Caen11. CAEN 6" 96 18 pts.

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux12. BAYEUX CEDEX 6" 98 18 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen12. CAEN CEDEX 2 6" 98 18 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux14. LISIEUX 6" 99 17 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen14. CAEN 6" 99 17 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen16. CAEN 7" 00 17 pts.

99868668385 LEFEVRE MAXENCE Jeanne d'Arc Bayeux16. BAYEUX CEDEX 7" 00 17 pts.

35136164938 FOURNIER BAPTISTE Jeanne d'Arc Bayeux18. BAYEUX CEDEX 7" 03 17 pts.

92319156833 JOLLET JONATHAN Ste Marie Caen19. CAEN 7" 04 17 pts.

83279285525 PINGAULT XAVIER Jeanne d'Arc Caen20. CAEN CEDEX 7" 15 16 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen21. CAEN 7" 36 13 pts.

16713763597 DELIGNY ALEXANDRE Ste Marie Caen22. CAEN 7" 40 13 pts.

17782331149 LEPROVOST VINCENT Les Rosiers Lisieux23. LISIEUX 7" 70 9 pts.

95116374868 RENAULD AXEL Ste Ursule Caen24. CAEN CEDEX 2 7" 77 8 pts.

19236692953 MARSAC ROMAIN Jeanne d'Arc Bayeux25. BAYEUX CEDEX 7" 86 7 pts.

CG 200m - 200m Qualification

Qualification

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen1. CAEN 25" 15 20 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen2. CAEN 25" 21 20 pts.

23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la...3. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 25" 32 20 pts.

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen4. CAEN 25" 73 18 pts.

49939611812 JALLAOUI YASSINE Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 25" 78 18 pts.

25879251849 BAGUELIN BENOIT Jeanne d'Arc Bayeux6. BAYEUX CEDEX 26" 00 17 pts.

45229761559 DAVID BELLENGER BASTIEN Ste Marie Caen7. CAEN 26" 32 16 pts.

45271862775 MARGUERITTE NOA Ste Ursule Caen8. CAEN CEDEX 2 26" 42 16 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen9. CAEN 26" 45 16 pts.

82319172788 DUVERNAY MATHIS Ste Marie Caen10. CAEN 26" 48 16 pts.

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux11. BAYEUX CEDEX 26" 50 16 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux12. LISIEUX 26" 73 15 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen13. CAEN CEDEX 2 26" 85 15 pts.

35136164938 FOURNIER BAPTISTE Jeanne d'Arc Bayeux14. BAYEUX CEDEX 27" 21 13 pts.

14482789997 TERRIEN QUENTIN Les Rosiers Lisieux15. LISIEUX 27" 46 13 pts.

92319156833 JOLLET JONATHAN Ste Marie Caen16. CAEN 27" 61 12 pts.

69367558518 GUIBLAIS ENZO Les Rosiers Lisieux17. LISIEUX 28" 22 10 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG 200m - 200m Qualification

Qualification

15772996996 ESNAULT JEAN BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...18. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 29" 20 7 pts.

95116374868 RENAULD AXEL Ste Ursule Caen19. CAEN CEDEX 2 29" 62 5 pts.

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen1. CAEN 7" 88 23 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen2. CAEN 8" 57 15 pts.

43424223436 PIGEAT CEDRIC Ste Marie Caen3. CAEN 9" 23 10 pts.

16713763597 DELIGNY ALEXANDRE Ste Marie Caen4. CAEN 9" 50 8 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen5. CAEN 9" 94 4 pts.

CG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

65632656371 ZELLER AUGUSTIN Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 2' 56" 24 23 pts.

99868668385 LEFEVRE MAXENCE Jeanne d'Arc Bayeux2. BAYEUX CEDEX 3' 00" 16 20 pts.

97971914778 LANDRY TOM Ste Marie Caen3. CAEN 3' 02" 59 19 pts.

69746984183 LE MATHIS Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 3' 06" 75 17 pts.

14482789997 TERRIEN QUENTIN Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 3' 08" 25 16 pts.

34147662427 FERNAGUT HUGO Ste Marie Caen6. CAEN 3' 10" 74 15 pts.

69367558518 GUIBLAIS ENZO Les Rosiers Lisieux7. LISIEUX 3' 16" 81 12 pts.

15772996996 ESNAULT JEAN BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...8. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 17" 00 12 pts.

82966464797 BARBEY TOBIAS Cours Notre Dame Douvres la...9. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 3' 17" 92 12 pts.

36282615459 MORIN AXEL Les Rosiers Lisieux10. LISIEUX 3' 20" 77 10 pts.

45271862775 MARGUERITTE NOA Ste Ursule Caen11. CAEN CEDEX 2 3' 25" 26 8 pts.

41762516993 ROUET CHARLES Ste Marie Caen12. CAEN 3' 27" 87 7 pts.

17782331149 LEPROVOST VINCENT Les Rosiers Lisieux13. LISIEUX 3' 29" 93 6 pts.

CG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 1,69 m 26 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux2. LISIEUX 1,55 m 19 pts.

45229761559 DAVID BELLENGER BASTIEN Ste Marie Caen3. CAEN 1,45 m 14 pts.

19236692953 MARSAC ROMAIN Jeanne d'Arc Bayeux4. BAYEUX CEDEX 1,22 m 4 pts.

CG Perche - Perche Qualification

Qualification

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen1. CAEN 3,50 m 30 pts.

CG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

24996594782 EUGENE LEO Ste Marie Caen1. CAEN 5,98 m 29 pts.

23832643581 DUVAL NATHAN Ste Marie Caen2. CAEN 5,40 m 21 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen3. CAEN CEDEX 2 5,29 m 20 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

25879251849 BAGUELIN BENOIT Jeanne d'Arc Bayeux4. BAYEUX CEDEX 5,10 m 19 pts.

51193343675 BOUTRIG AUGUSTIN Ste Marie Caen4. CAEN 5,10 m 19 pts.

23218842782 LEMETAYER CLEMENT Cours Notre Dame Douvres la...6. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,88 m 17 pts.

15772996996 ESNAULT JEAN BAPTISTE Cours Notre Dame Douvres la...7. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,78 m 16 pts.

82966464797 BARBEY TOBIAS Cours Notre Dame Douvres la...8. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 4,70 m 16 pts.

43424223436 PIGEAT CEDRIC Ste Marie Caen9. CAEN 4,65 m 15 pts.

36282615459 MORIN AXEL Les Rosiers Lisieux10. LISIEUX 4,25 m 12 pts.

63572182269
DE MARTIN DU TYRAC DE
MARCELLUS ANTOINE

Jeanne d'Arc Caen11. CAEN CEDEX 4,16 m 11 pts.

16713763597 DELIGNY ALEXANDRE Ste Marie Caen12. CAEN 3,82 m 9 pts.

CG Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

83279285525 PINGAULT XAVIER Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 10,92 m 18 pts.

CG Poids - Poids Qualification

Qualification

89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 10,92 m 25 pts.

51586999278 PORTIER OSCAR Ste Marie Caen2. CAEN 9,91 m 22 pts.

63465853499 GRENIER VICTOR Les Rosiers Lisieux3. LISIEUX 9,55 m 20 pts.

27488431959 DA SILVA HUGO Ste Marie Caen4. CAEN 9,22 m 19 pts.

17782331149 LEPROVOST VINCENT Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 8,60 m 17 pts.

14482789997 TERRIEN QUENTIN Les Rosiers Lisieux6. LISIEUX 8,33 m 15 pts.

67643544545 LECOINTE HUGO Ste Marie Caen7. CAEN 7,91 m 14 pts.

35158176389 HUGUENIN PAUL Ste Ursule Caen8. CAEN CEDEX 2 7,70 m 13 pts.

36282615459 MORIN AXEL Les Rosiers Lisieux9. LISIEUX 7,61 m 12 pts.

41762516993 ROUET CHARLES Ste Marie Caen10. CAEN 7,32 m 11 pts.

62795268615 GANCEL ARTHUR Jeanne d'Arc Bayeux11. BAYEUX CEDEX 7,14 m 10 pts.

35136164938 FOURNIER BAPTISTE Jeanne d'Arc Bayeux12. BAYEUX CEDEX 7,03 m 10 pts.

82966464797 BARBEY TOBIAS Cours Notre Dame Douvres la...12. DOUVRES-LA-DÉLIVRANDE 7,03 m 10 pts.

69367558518 GUIBLAIS ENZO Les Rosiers Lisieux14. LISIEUX 6,95 m 9 pts.

83279285525 PINGAULT XAVIER Jeanne d'Arc Caen15. CAEN CEDEX 6,51 m 8 pts.

82891254422 OUALI MEZIANE Ste Marie Caen16. CAEN 6,44 m 7 pts.

99868668385 LEFEVRE MAXENCE Jeanne d'Arc Bayeux17. BAYEUX CEDEX 6,24 m 6 pts.

25879251849 BAGUELIN BENOIT Jeanne d'Arc Bayeux18. BAYEUX CEDEX 5,53 m 3 pts.

19236692953 MARSAC ROMAIN Jeanne d'Arc Bayeux19. BAYEUX CEDEX 4,58 m 1 pts.

CF 200m - 200m Qualification

Qualification

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 29" 26 20 pts.

22126968271 POUCHAIN MARINE Ste Marie Caen2. CAEN 29" 62 19 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 29" 90 18 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 31" 21 15 pts.

88511557817 BOISDRON INES Ste Ursule Caen5. CAEN CEDEX 2 33" 95 9 pts.

65347675425 RIVIERE CLARA Jeanne d'Arc Caen6. CAEN CEDEX 35" 49 5 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CF 200m - 200m Qualification

Qualification

68713241681 AULNEY LOANE Les Rosiers Lisieux7. LISIEUX 40" 71 1 pts.

CF 1000m - 1000m Qualification

Qualification

91317716582 BOSSE FLAVIE Ste Marie Caen1. CAEN 3' 34" 88 24 pts.

23659882753 NODET MARIE-AMELIE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 3' 35" 89 24 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen3. CAEN 3' 58" 78 15 pts.

88511557817 BOISDRON INES Ste Ursule Caen4. CAEN CEDEX 2 4' 07" 23 12 pts.

CF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

26659628873 CAHIERRE PENELOPE Ste Marie Caen1. CAEN 1,30 m 16 pts.

CF Longueur - Longueur Qualification

Qualification

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 4,38 m 22 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 4,06 m 18 pts.

23659882753 NODET MARIE-AMELIE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 3,88 m 16 pts.

61949235142 RICHARD CHARLOTTE Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 3,85 m 16 pts.

65347675425 RIVIERE CLARA Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 3,75 m 14 pts.

18992993197 HEUGHEBAERT ELSA Les Rosiers Lisieux6. LISIEUX 3,56 m 12 pts.

CF Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen1. CAEN 7,92 m 8 pts.

CF Poids - Poids Qualification

Qualification

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7,52 m 17 pts.

26659628873 CAHIERRE PENELOPE Ste Marie Caen2. CAEN 6,46 m 11 pts.

61949235142 RICHARD CHARLOTTE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 6,46 m 11 pts.

14919598179 DEBEAUPTE AGATHE Ste Marie Caen4. CAEN 6,03 m 9 pts.

68713241681 AULNEY LOANE Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 4,97 m 3 pts.

18992993197 HEUGHEBAERT ELSA Les Rosiers Lisieux6. LISIEUX 4,92 m 3 pts.

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification

67218759167 CHESNIER BERTRAND Ste Marie Caen1. CAEN 6" 66 24 pts.

26516559838 LOGEAT ERWANN Ste Marie Caen2. CAEN 6" 88 19 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen3. CAEN 6" 90 19 pts.

68767834634 DAMERVAL MATHIEU Ste Ursule Caen4. CAEN CEDEX 2 6" 96 18 pts.

86531418346 SAUTEREAU XAVIER Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 6" 97 18 pts.

4 / 12Ugsel - imprimé le 12/12/2018 à 17:56:44



Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

JG 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification

21815245115 MOREAU FERDINAND Les Rosiers Lisieux6. LISIEUX 7" 04 17 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen7. CAEN 7" 58 10 pts.

JG 200m - 200m Qualification

Qualification

96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 25" 79 18 pts.

32643395797 LEVAVASSEUR ROMAIN Les Rosiers Lisieux2. LISIEUX 26" 07 17 pts.

26516559838 LOGEAT ERWANN Ste Marie Caen3. CAEN 26" 11 17 pts.

99697749227 AZALADZE LUKAS Ste Marie Caen4. CAEN 27" 64 12 pts.

72492684558 BOTTEREAU NATHAN Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 29" 76 5 pts.

JG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification

96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7" 87 23 pts.

99697749227 AZALADZE LUKAS Ste Marie Caen2. CAEN 8" 95 12 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen3. CAEN 9" 32 9 pts.

JG 1000m - 1000m Qualification

Qualification

78498567828 GUEGAN ANTOINE Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 2' 48" 57 28 pts.

22524719115 ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 2' 54" 84 24 pts.

32643395797 LEVAVASSEUR ROMAIN Les Rosiers Lisieux3. LISIEUX 2' 59" 98 21 pts.

88114992154 BLONDEL ARTHUR Ste Marie Caen4. CAEN 3' 14" 59 13 pts.

21815245115 MOREAU FERDINAND Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 3' 17" 45 12 pts.

47123769152 BARAN MEHMET Ste Marie Caen6. CAEN 3' 20" 78 10 pts.

72492684558 BOTTEREAU NATHAN Les Rosiers Lisieux7. LISIEUX 3' 24" 61 8 pts.

86531418346 SAUTEREAU XAVIER Les Rosiers Lisieux8. LISIEUX 3' 37" 82 2 pts.

JG Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

74714526716 BRUNET AXEL Ste Marie Caen1. CAEN 1,65 m 24 pts.

68767834634 DAMERVAL MATHIEU Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 1,62 m 22 pts.

22524719115 ROUX PAUL Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 1,59 m 21 pts.

88114992154 BLONDEL ARTHUR Ste Marie Caen4. CAEN 1,40 m 12 pts.

JG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen1. CAEN 5,68 m 25 pts.

67218759167 CHESNIER BERTRAND Ste Marie Caen2. CAEN 5,05 m 18 pts.

26516559838 LOGEAT ERWANN Ste Marie Caen3. CAEN 4,56 m 14 pts.

44581412597 CHHOUR MICKAEL Ste Marie Caen4. CAEN 4,51 m 14 pts.

47123769152 BARAN MEHMET Ste Marie Caen5. CAEN 4,12 m 11 pts.

69369473378 LEBON THOMAS Ste Marie Caen6. CAEN 4,07 m 11 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

JG Longueur - Longueur Qualification

Qualification

JG Triple Saut - Triple saut Qualification

Qualification

96666282264 REVERT MAEL Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 11,93 m 24 pts.

JG Poids - Poids Qualification

Qualification

94697646219 DAOUDAL THOMAS Ste Marie Caen1. CAEN 9,82 m 21 pts.

96529645915 BARBOUX JEAN BAPTISTE Ste Marie Caen2. CAEN 8,46 m 16 pts.

86531418346 SAUTEREAU XAVIER Les Rosiers Lisieux3. LISIEUX 7,57 m 12 pts.

67218759167 CHESNIER BERTRAND Ste Marie Caen4. CAEN 7,11 m 10 pts.

21815245115 MOREAU FERDINAND Les Rosiers Lisieux5. LISIEUX 6,98 m 10 pts.

72492684558 BOTTEREAU NATHAN Les Rosiers Lisieux6. LISIEUX 5,65 m 4 pts.

JF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification

32279814179 MIGUET GARANCE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7" 00 36 pts.

19134396952 QUERNE JOHANNA Ste Marie Caen2. CAEN 7" 73 19 pts.

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen3. CAEN 7" 80 18 pts.

55275126385 COPPIN MAELYS Ste Ursule Caen4. CAEN CEDEX 2 8" 30 12 pts.

51221844793 LOUVET CLARA Ste Ursule Caen5. CAEN CEDEX 2 8" 86 6 pts.

JF 200m - 200m Qualification

Qualification

51221844793 LOUVET CLARA Ste Ursule Caen1. CAEN CEDEX 2 35" 48 5 pts.

55275126385 COPPIN MAELYS Ste Ursule Caen2. CAEN CEDEX 2 38" 83 1 pts.

JF 1000m - 1000m Qualification

Qualification

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen1. CAEN 3' 24" 29 29 pts.

46516546951 GOUPIL OCEANE Ste Marie Caen2. CAEN 4' 16" 50 9 pts.

JF Hauteur - Hauteur Qualification

Qualification

48829634459 QUINTAINE ALICE Ste Marie Caen1. CAEN 1,30 m 16 pts.

JF Longueur - Longueur Qualification

Qualification

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen1. CAEN 3,97 m 17 pts.

JF Poids - Poids Qualification
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

JF Poids - Poids Qualification

Qualification

75239526326 LENAULT HELOISE Ste Marie Caen1. CAEN 7,38 m 16 pts.

CF 50m (60m National) - 50m (60m National) Qualification

Qualification

52353223822 VITRE ROMANE Jeanne d'Arc Caen1. CAEN CEDEX 7" 19 31 pts.

22126968271 POUCHAIN MARINE Ste Marie Caen2. CAEN 7" 43 25 pts.

74278948214 BOYER NOEMIE Jeanne d'Arc Caen3. CAEN CEDEX 7" 44 25 pts.

83666237419 GROSSET-GRANGE MANON Jeanne d'Arc Caen4. CAEN CEDEX 7" 65 20 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen5. CAEN CEDEX 7" 98 16 pts.

18992993197 HEUGHEBAERT ELSA Les Rosiers Lisieux6. LISIEUX 8" 26 13 pts.

65347675425 RIVIERE CLARA Jeanne d'Arc Caen7. CAEN CEDEX 8" 43 11 pts.

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio Qualification

Qualification

18992993197 HEUGHEBAERT ELSA Les Rosiers Lisieux1. LISIEUX 9" 78 11 pts.

73246455777 LUBERDA JADE Jeanne d'Arc Caen2. CAEN CEDEX 10" 13 8 pts.
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CHALLENGES - SAUTS
Ste Marie Caen, CAEN1 127 Pts. 14-SMC_A1

23832643581 3,50 mCG Perche PercheDUVAL NATHAN 30 pts.Groupe IV

24996594782 5,98 mCG Longueur LongueurEUGENE LEO 29 pts.Groupe IV

74714526716 1,65 mJG Hauteur HauteurBRUNET AXEL 24 pts.Groupe IV

94697646219 5,68 mJG Longueur LongueurDAOUDAL THOMAS 25 pts.Groupe IV

51193343675 5,10 mCG Longueur LongueurBOUTRIG AUGUSTIN 19 pts.Groupe IV

67218759167 5,05 mJG Longueur LongueurCHESNIER BERTRAND 18 pts.Groupe IV

Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX2 103 Pts. 14-JAC_A3

96666282264 11,93 mJG Triple Saut Triple sautREVERT MAEL 24 pts.Groupe IV

83666237419 4,38 mCF Longueur LongueurGROSSET-GRANGE MANON 22 pts.Groupe IV

22524719115 1,59 mJG Hauteur HauteurROUX PAUL 21 pts.Groupe IV

83279285525 10,92 mCG Triple Saut Triple sautPINGAULT XAVIER 18 pts.Groupe IV

74278948214 4,06 mCF Longueur LongueurBOYER NOEMIE 18 pts.Groupe IV

23659882753 3,88 mCF Longueur LongueurNODET MARIE-AMELIE 16 pts.Groupe IV

Ste Marie Caen, CAEN3 72 Pts. 14-SMC_A2

75239526326 3,97 mJF Longueur LongueurLENAULT HELOISE 17 pts.Groupe IV

26659628873 1,30 mCF Hauteur HauteurCAHIERRE PENELOPE 16 pts.Groupe IV

14919598179 7,92 mCF Triple Saut Triple sautDEBEAUPTE AGATHE 8 pts.Groupe IV

48829634459 1,30 mJF Hauteur HauteurQUINTAINE ALICE 16 pts.Groupe IV

43424223436 4,65 mCG Longueur LongueurPIGEAT CEDRIC 15 pts.Groupe IV

44581412597 4,51 mJG Longueur LongueurCHHOUR MICKAEL 14 pts.Groupe IV

8 / 12Ugsel - imprimé le 12/12/2018 à 17:56:44



Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CHALLENGES - LANCERS
Ste Marie Caen, CAEN1 94 Pts. 14-SMC_A1

51586999278 9,91 mCG Poids PoidsPORTIER OSCAR 22 pts.Groupe V

94697646219 9,82 mJG Poids PoidsDAOUDAL THOMAS 21 pts.Groupe V

27488431959 9,22 mCG Poids PoidsDA SILVA HUGO 19 pts.Groupe V

96529645915 8,46 mJG Poids PoidsBARBOUX JEAN BAPTISTE 16 pts.Groupe V

75239526326 7,38 mJF Poids PoidsLENAULT HELOISE 16 pts.Groupe V

67643544545 7,91 mCG Poids PoidsLECOINTE HUGO 14 pts.Groupe V

Les Rosiers Lisieux, LISIEUX2 71 Pts. 14-LRL_A4

63465853499 9,55 mCG Poids PoidsGRENIER VICTOR 20 pts.Groupe V

17782331149 8,60 mCG Poids PoidsLEPROVOST VINCENT 17 pts.Groupe V

36282615459 7,61 mCG Poids PoidsMORIN AXEL 12 pts.Groupe V

86531418346 7,57 mJG Poids PoidsSAUTEREAU XAVIER 12 pts.Groupe V

21815245115 6,98 mJG Poids PoidsMOREAU FERDINAND 10 pts.Groupe V

69367558518 6,95 mCG Poids PoidsGUIBLAIS ENZO 9 pts.Groupe V

Ste Marie Caen, CAEN3 48 Pts. 14-SMC_A2

26659628873 6,46 mCF Poids PoidsCAHIERRE PENELOPE 11 pts.Groupe V

41762516993 7,32 mCG Poids PoidsROUET CHARLES 11 pts.Groupe V

67218759167 7,11 mJG Poids PoidsCHESNIER BERTRAND 10 pts.Groupe V

14919598179 6,03 mCF Poids PoidsDEBEAUPTE AGATHE 9 pts.Groupe V

82891254422 6,44 mCG Poids PoidsOUALI MEZIANE 7 pts.Groupe V

Jeanne d'Arc Bayeux, BAYEUX CEDEX4 30 Pts. 14-JAB_A3

35136164938 7,03 mCG Poids PoidsFOURNIER BAPTISTE 10 pts.Groupe V

62795268615 7,14 mCG Poids PoidsGANCEL ARTHUR 10 pts.Groupe V

99868668385 6,24 mCG Poids PoidsLEFEVRE MAXENCE 6 pts.Groupe V

25879251849 5,53 mCG Poids PoidsBAGUELIN BENOIT 3 pts.Groupe V

19236692953 4,58 mCG Poids PoidsMARSAC ROMAIN 1 pts.Groupe V
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CHALLENGES - COURSES
Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX1 139 Pts. 14-JAC_A6

32279814179 7" 00JF 50m (60m National) 50m (60m Nati...MIGUET GARANCE 36 pts.Groupe I

96666282264 7" 87JG 50m Haies (60m National) 50m Hai...REVERT MAEL 23 pts.Groupe II

23659882753 3' 35" 89CF 1000m 1000mNODET MARIE-AMELIE 24 pts.Groupe III

52353223822 7" 19CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...VITRE ROMANE 31 pts.Groupe I

74278948214 7" 44CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...BOYER NOEMIE 25 pts.Groupe I

22524719115 2' 54" 84JG 1000m 1000mROUX PAUL 24 pts.Groupe III

Ste Marie Caen, CAEN2 135 Pts. 14-SMC_A1

27488431959 6" 49CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...DA SILVA HUGO 30 pts.Groupe I

23832643581 7" 88CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...DUVAL NATHAN 23 pts.Groupe II

75239526326 3' 24" 29JF 1000m 1000mLENAULT HELOISE 29 pts.Groupe III

51586999278 6" 58CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...PORTIER OSCAR 27 pts.Groupe I

23354431698 6" 61CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...VEDIE MARCONNES LUCAS 26 pts.Groupe I

24996594782 6" 63CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...EUGENE LEO 25 pts.Groupe I

Ste Marie Caen, CAEN3 107 Pts. 14-SMC_A2

22126968271 7" 43CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...POUCHAIN MARINE 25 pts.Groupe I

51193343675 8" 57CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...BOUTRIG AUGUSTIN 15 pts.Groupe II

91317716582 3' 34" 88CF 1000m 1000mBOSSE FLAVIE 24 pts.Groupe III

67218759167 6" 66JG 50m (60m National) 50m (60m Nati...CHESNIER BERTRAND 24 pts.Groupe I

82319172788 6" 82CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...DUVERNAY MATHIS 19 pts.Groupe I

69369473378 6" 90JG 50m (60m National) 50m (60m Nati...LEBON THOMAS 19 pts.Groupe I

Jeanne d'Arc Caen, CAEN CEDEX4 89 Pts. 14-JAC_A7

83666237419 7" 65CF 50m (60m National) 50m (60m Nati...GROSSET-GRANGE MANON 20 pts.Groupe I

73246455777 10" 13CF 50m Haies (60m National) 50m Hai...LUBERDA JADE 8 pts.Groupe II

65632656371 2' 56" 24CG 1000m 1000mZELLER AUGUSTIN 23 pts.Groupe III

49939611812 6" 86CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...JALLAOUI YASSINE 19 pts.Groupe I

97991486811 6" 82CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...JEANNE CHARLES 19 pts.Groupe I

69746984183 3' 06" 75CG 1000m 1000mLE MATHIS 17 pts.Groupe III

Ste Marie Caen, CAEN5 87 Pts. 14-SMC_A3

26516559838 6" 88JG 50m (60m National) 50m (60m Nati...LOGEAT ERWANN 19 pts.Groupe I

99697749227 8" 95JG 50m Haies (60m National) 50m Hai...AZALADZE LUKAS 12 pts.Groupe II

97971914778 3' 02" 59CG 1000m 1000mLANDRY TOM 19 pts.Groupe III

19134396952 7" 73JF 50m (60m National) 50m (60m Nati...QUERNE JOHANNA 19 pts.Groupe I

43424223436 6" 96CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...PIGEAT CEDRIC 18 pts.Groupe I

48829634459 7" 80JF 50m (60m National) 50m (60m Nati...QUINTAINE ALICE 18 pts.Groupe I

Ste Marie Caen, CAEN6 74 Pts. 14-SMC_A4

92319156833 7" 04CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...JOLLET JONATHAN 17 pts.Groupe I

44581412597 9" 32JG 50m Haies (60m National) 50m Hai...CHHOUR MICKAEL 9 pts.Groupe II

14919598179 3' 58" 78CF 1000m 1000mDEBEAUPTE AGATHE 15 pts.Groupe III

67643544545 7" 00CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...LECOINTE HUGO 17 pts.Groupe I

45229761559 26" 32CG 200m 200mDAVID BELLENGER BASTIEN 16 pts.Groupe I

34147662427 3' 10" 74CG 1000m 1000mFERNAGUT HUGO 15 pts.Groupe III
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

Ste Marie Caen, CAEN7 53 Pts. 14-SMC_A5

82891254422 7" 36CG 50m (60m National) 50m (60m Nati...OUALI MEZIANE 13 pts.Groupe I

16713763597 9" 50CG 50m Haies (60m National) 50m Hai...DELIGNY ALEXANDRE 8 pts.Groupe II

88114992154 3' 14" 59JG 1000m 1000mBLONDEL ARTHUR 13 pts.Groupe III

47123769152 3' 20" 78JG 1000m 1000mBARAN MEHMET 10 pts.Groupe III

46516546951 4' 16" 50JF 1000m 1000mGOUPIL OCEANE 9 pts.Groupe III

41762516993 3' 27" 87CG 1000m 1000mROUET CHARLES 7 pts.Groupe III
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Athle Indoor CJ 2018 2019

Le 12/12/2018, 11 rue Maurice Legal, 14120 Mondeville

Niveau : Comité

UGSEL - Comité UGSEL CALVADOS

CG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio
Qualification

89554944218 RODRIGUEZ MAXIM Ste Ursule Caen CAEN CEDEX 2 NP

CF Triple Saut - Triple saut - NON PARTANTS
Qualification

38265818684 BIZIMANA TAINA Ste Marie Caen CAEN NP

JG 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio
Qualification

29426294973 HICHAMI HICHAM Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

JG Triple Saut - Triple saut - NON PARTANTS
Qualification

99697749227 AZALADZE LUKAS Ste Marie Caen CAEN NP

JF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio
Qualification

67996985742 WATSON ALBANE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

JF Triple Saut - Triple saut - NON PARTANTS
Qualification

95937996898 LE BIEZ APPOLINE Ste Marie Caen CAEN NP

CF 50m Haies (60m National) - 50m Haies (60m natio
Qualification

82683826123 BEDEAU DOMITILLE Jeanne d'Arc Caen CAEN CEDEX NP

12 / 12Ugsel - imprimé le 12/12/2018 à 17:56:44


